СОВЕТ ДЕПУТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

09.07.2015 г. № 45/3
	О рассмотрении проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: ТПУ «Измайлово»

В соответствии с законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и на основании обращения префектуры Восточного административного округа города Москвы от 03.07.2015г. № 01-13-5502/15,  Совет депутатов  решил:

1. Проект градостроительного плана земельного участка по адресу: ТПУ «Измайлово» принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора mosg.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Соколиная гора города Москвы, в префектуру Восточного  административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа муниципального округа Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                     Н.А.Прохоров